Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
ул. Советская дом 2,
телефон/факс 8 (30143) 25-125
Постановление
у.Бом	№34

	           О переподчинении адресных объектов.

	Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом « О федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013г. №443-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г.№1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Бомское», постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «Бомское» от 24.02.2016г. №4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов»

12.12.2019г.

Постановляю:
1.Адресный объект: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Бомское»  у.Бом,   Золотая гора местность улица изменить с уровня улицы на уровень элемента планировочной структуры:
Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Бомское» у.Бом, местность Золотая гора территория.
2. Адресный объект: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Бомское»  у.Бом,  Гол-Тологой местность улица изменить с уровня улицы на уровень элемента планировочной структуры:
Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Бомское» у.Бом, местность Гол-Тологой территория.
3. Адресный объект: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Бомское»  у.Бом,  Баян-Хан улица изменить с уровня улицы на уровень элемента планировочной структуры:
Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Бомское» у.Бом, местность Баин-Хара территория.
4. Обеспечить размещение настоящего постановления в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
5.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http://мухоршибирский-район.рф/-сельские поселения.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО СП «Бомское»:                 Б.Б.Тыкшеев.